РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область

город Мыски

Администрация Мысковского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02 марта 2021 № 303-п

О внесении изменений в постановление администрации Мысковского

городского округа от 23.07.2018 № 991-п

В связи с возникшей необходимостью, в соответствии со статьей 19

Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской

Федерации», статьей 43 Устава Мысковского городского округа, на основании

данных о числе избирателей, участников референдума, зарегистрированных на

территории избирательного участка, участка референдума:

1. Внести в постановление администрации Мысковского городского

округа от 23.07.2018 № 991-п «Об образовании избирательных участков,

участков референдума» (в редакции постановлений администрации

Мысковского городского округа от 15.08.2018 № 1171-п, от 15.06.2020 № 838-

п) (далее - Постановление) следующие изменения:

1.1. В приложении к Постановлению место нахождения участковой

избирательной комиссии (помещения для голосования) и границы

избирательного участка № 551 изложить в следующей редакции:

«ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 551

Место нахождения участковой избирательной комиссии (помещения для

голосования)

– 652840, Кемеровская область - Кузбасс, г.Мыски, ул.Первомайская, 33

(здание спортивного клуба «Меркурий» МБУ «МСОК «Центр»»), тел. 2-26-96

В границы избирательного участка входят:

Улицы: Кедровская, Красноармейская, Кузбасская (дома частного сектора),

Лазо, Логовая, Маяковского, Горького (дома частного сектора), Набережная,

Новоселов, Первомайская (дома частного сектора), Пихтовая, Пушкина (дома

частного сектора), Родниковая, Седова, Степана Разина, Чапаева, Чехова,

Чкалова, Южная.

Переулки: Березовый, Кардонный, Кирзаводской, Кирпичный-1, Кирпичный-2,

4-ый Кирпичный, Николаевский, Целинный. »

2. Консультанту-советнику организационного отдела администрации

Мысковского городского округа (А.А. Смирнов) разместить настоящее

постановление на официальном сайте администрации Мысковского городского

округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Пресс-секретарю главы Мысковского городского округа

(А.А. Амельченко) опубликовать данное постановление в средствах массовой

информации в полном объеме.

4. Настоящее постановление вступает в силу в день, следующий за днем

его официального опубликования (обнародования).

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

и.о. заместителя главы Мысковского городского округа по управлению

аппаратом администрации Д.А. Босс.

Глава Мысковского

городского округа Е.В. Тимофеев